- Nợ gốc 24.003.668.201 đồng.

- Tiền lãi phát sinh là 15.708.057.835 đồng.

- Tổng cộng gốc lãi của 02 hợp đồng tín dụng mà Công ty trách nhiệm hữu
hạn Tuấn Hùng phải trả cho Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt
Nam tính đến ngày 30/6/2025 là 39.711.726.036 đồng (Ba mươi chín tỷ, bảy trăm
mười một triệu, bảy trăm hai mươi sáu nghìn, không trăm ba mươi sáu đồng).

Kể từ ngày 01/7/2025, Công ty trách nhiệm hữu hạn Tuấn Hùng còn phải tiếp
tục chịu tiền lãi quá hạn của số tiền nợ gốc chưa thanh toán theo mức lãi suất đã
thỏa thuận trong các hợp đồng tín dụng nêu trên cho đến khi thanh toán xong tất cả
các khoản nợ.